



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Selskabet af 1/1 2017 A/S

Smedekærvej 33, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 57 73 32

## Årsrapport

1. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

Tommy Kjehr  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 1/1 2017 A/S Smedekærvej 33 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 57 73 32
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Christensen Annette Pia Poulsen Kjejr Tommy Kjejr
<b>Direktion</b>	Tommy Kjejr
<b>Revision</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med VVS virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 1.325 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør - 65 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har opfyldt sit formål og forventes derfor afviklet i det kommende regnskabsår.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.324.853</b>
Administrationsomkostninger	-1.409.136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.283</b>
Andre finansielle indtægter	5.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.557</b>
2 Skat af årets resultat	14.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-65.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.125</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.852
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.732</u>
Tilgodehavender i alt	<u>542.584</u>
Likvide beholdninger	<u>51.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>593.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>743.666</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	-65.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>434.875</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.212
Anden gæld	258.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>743.666</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	1/4 2016 - 30/6 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	471
	<b>471</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-17.732
Årets regulering af udskudt skat	3.300
	<b>-14.432</b>
	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. april 2016	0
Tilgang i årets løb	180.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>180.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	0
Årets afskrivninger	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. april 2016	500.000
	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-65.125
	<b>-65.125</b>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjejr Holding A/S, CVR-nr. 20347899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


